

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал "Санаторно-курортный комплекс "Вулан" Федерального Государственного Бюджетного Учреждения "
Российский научный центр медицинской реабилитации и курортологии" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Дата составления: 30.07.2014

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	90	90	0	85	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	160	160	0	151	9	0	0	0	0
из них женщин	128	128	0	119	9	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
1	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2	Секретарь руководителя (секретарь-референт)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

	Бухгалтерия																						
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4	Бухгалтер (по расчетам с рабочими и служащими)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5	Бухгалтер (по СЭД)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Отдел по распределению путевок																						
7	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Отдел приема и размещения																						
8	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	I медицинское отделение																						
10	Врач-специалист (врач-педиатр)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11	Врач-специалист (врач-педиатр)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12	Врач-специалист (врач-педиатр)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Изолятор</i>																						
19	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
20	Медицинская сестра (палатная (постовая))	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	II медицинское отделение																						
22	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25	Медицинская сестра (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение нелекарственных медицинских технологий																						
26	Заведующий отделением; врач-специалист (врач-невролог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
27	Врач-специалист (врач-диетолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
28	Врач-специалист (врач-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

51	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Диагностическое отделение																							
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																							
52	Медицинский лабораторный техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																							
53	Врач-специалист (врач функциональной диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Пищеблок																							
55	Медицинская сестра (диетическая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
56	Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
57	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
58	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
59	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
60	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
61	Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
62	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
63	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
64	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
65	Чистильщик (плодоовощей и картофеля)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66	Чистильщик (плодоовощей и картофеля)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
67	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
68	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
69	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
71	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
72	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
73	Подсобный рабочий (пищеблока)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Парковое хозяйство																							
74	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
75	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
76	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная																							
79	Начальник котельной (начальник службы отопления)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

80	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да (только для женщин)	Нет	Нет	Нет
81	Слесарь-ремонтник (по ремонту и обслуживанию оборудования котельной)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Лаборант химического анализа (химводоочистки)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственно-технический отдел																						
83	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Автопарк																						
90	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал "Санаторно-курортный комплекс "Вулан" Федерального Государственного Бюджетного Учреждения "
Российский научный центр медицинской реабилитации и курортологии" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Дата составления: 26.08.2014

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	71	71	0	71	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84	84	0	84	0	0	0	0	0
из них женщин	55	55	0	55	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
1	Заместитель директора по санаторно-курортному комплексу ФГБУ «РНЦ МРиК» Мин-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	здрави России, директор санаторно-курортного комплекса «Вулан»																						
2	Заместитель директора комплекса (по медицинской части)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора комплекса (по научно-исследовательской и клинико-испытательной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по экономике (по экономическим вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по технике безопасности и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
9	Бухгалтер (по учету и калькуляции продуктов питания)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10	Бухгалтер (по учету основных средств, материальных ценностей)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11	Бухгалтер (по финансовому учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер (по учету и отчетности)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
14	Начальник отдела (кадров)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Отдел по распределению путевок																						
16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Отдел приема и размещения																						
17	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18	Медицинский статистик (со средним специальным образованием)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Первое медицинское отделение																						
20	Заведующий отделением; врач-специалист (врач-педиатр)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Второе медицинское отделение																						
21	Заведующий отделением; врач-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

	специалист (врач-терапевт)																						
22	Врач-специалист (врач-кардиолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Процедурный кабинет																						
25	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение нелекарственных медицинских технологий																						
26	Врач-специалист (врач-травматолог-ортопед)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Кабинет подводного душа-массажа																						
27	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
28	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Кабинет электрического псевдокипящего слоя																						
29	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Кабинет лечебной физкультуры и массажа																						
30	Врач (по лечебной физкультуре)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
31	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтический кабинет																						
33	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
34	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Кабинет наружной контрпульсации																						
36	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Стерилизационный кабинет																						
37	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Кабинет нейроортопедической реабилитации																						
38	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
39	Врач-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
40	Врач-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственно-технический отдел																						
42	Инженер (по электронике и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	энергетике)																						
43	Заведующий складом (продуктовым)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Столяр	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Техник-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Техник связи (слаботочные сети)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Техник по инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Электромеханик по лифтам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (сооружений и оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
53	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Парковое хозяйство																						
54	Заведующий хозяйством (парковым)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Клуб																						
55	Заведующий клуба	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
56	Техник (радиоузла)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Котельная																						
58	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автопарк																						
59	Механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля (ГАЗ 310232)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля (FIAT DOBLO)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля (ГАЗ 32213)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля (VOLLKSWAGEN JETTA)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель автомобиля (HUNDAY SONATA)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель автомобиля (ГАЗ 331041-317)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель автомобиля (FIAT DUCATO 244 CAP)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель автомобиля (MULTIVAN COMFORT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	VOLKSWAGEN)																						
68	Водитель автомобиля (ГАЗ 32213)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля (ГОЛАЗ 52911)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Водитель автомобиля (ВОЛЖАНИН 32901-0000010)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация																						
71	Заместитель директора комплекса (по клинико-экспертной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санаторно-курортный комплекс "Вулан" - научно-клинический филиал федерального государственного бюджетного учреждения "Российский научный центр медицинской реабилитации и курортологии" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Дата составления: 01.10.2015

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Автопарк																						
1	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санаторно-курортный комплекс "Вулан" - научно-клинический филиал федерального государственного бюджетного учреждения "Российский научный центр медицинской реабилитации и курортологии" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Дата составления: 22.11.2016

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	24	0	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	16	0	18	0	0	0
из них женщин	26	26	0	11	0	15	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
1	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел приема и размещения																						
4	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

	Первое медицинское отделение																						
5	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6	Врач-специалист (врач-психотерапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет ингалятория</i>																						
7	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Аптека</i>																						
8	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской реабилитации																						
10	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
11	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Второе медицинское отделение																						
12	Врач-специалист (врач-профпатолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Стоматологический кабинет</i>																						
13	Врач-специалист (врач-стоматолог)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
14	Врач-специалист (врач-стоматолог)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
15	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16	Санитар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет отоларингологии</i>																						
17	Врач-специалист (врач-отоларинголог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Изолятор</i>																						
19	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																						
20	Врач-специалист (врач ультразвуковой диагностики)	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
21	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
22	Врач-лаборант (врач клинической лабораторной диагностики)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24А	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

24-1А (24А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24-2А (24А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
26	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Хозяйственно-технический отдел																						
27	Заведующий складом (материальным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
28	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (слесарь по КИП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Эвакуатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Клуб																						
30	Аккомпаниатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
31	Аккомпаниатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32	Аккомпаниатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
34	Библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санаторно-курортный комплекс «Вулан» - научно-клинический филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Национальный медицинский исследовательский центр реабилитации и курортологии» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Дата составления: 12.09.2017

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
1	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2	Специалист (по работе с архивом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

	Первое медицинское отделение																							
	<i>Кабинет магнитотерапии</i>																							
3	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Второе медицинское отделение																							
	<i>Кабинет электросветолечения</i>																							
4	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Отделение медицинской реабилитации																							
5	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
7	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санаторно-курортный комплекс "Вулан"- научно-клинический филиал федерального государственного бюджетного учреждения "Национальный медицинский исследовательский центр реабилитации и курортологии" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Дата составления: 27.09.2018

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																								
Отдел приёма и размещения																								
1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Второе медицинское отделение																								
2	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

3	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Хозяйственно-технический отдел																							
5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заведующий камерой хранения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7	Слесарь по ремонту и обслуживанию вентиляционного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор дизельной установки	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Наименование организации: Санаторно-курортный комплекс "Вулан"- научно-клинический филиал федерального государственного бюджетного учреждения "Национальный медицинский исследовательский центр реабилитации и курортологии" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Дата составления: 29.10.2019

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Главная медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Медицинская сестра приема												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Первое медицинское отделение																							
5	Заведующий отделением - врач-педиатр												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Врач-педиатр												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Врач-педиатр												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Врач-пульмонолог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Врач-диетолог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Медицинская сестра диетическая												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
12	Воспитатель												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Воспитатель												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Воспитатель												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Медицинская сестра по физиотерапии												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Медицинская сестра по массажу												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Медицинская сестра по массажу												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Медицинская сестра по массажу												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Медицинская сестра по физиотерапии												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Медицинская сестра по физиотерапии												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Медицинская сестра по массажу												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Медицинский брат по массажу												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Медицинская сестра по массажу												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Медицинская сестра по массажу												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Медицинская сестра по массажу												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Медицинская сестра по массажу												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Медицинская сестра по массажу												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Медицинский психолог												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Провизор												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Второе медицинское отделение																								
30	Заведующий отделением - врач-терапевт												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Врач-терапевт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Врач-терапевт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Медицинская сестра процедурной												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Дезинфектор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35	Врач функциональной диагностики												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Медицинская сестра по физиотерапии									2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Медицинская сестра по физиотерапии									2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Медицинская сестра по физиотерапии									2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Медицинская сестра по физиотерапии									2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Медицинская сестра по физиотерапии												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Медицинская сестра по физиотерапии												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Медицинская сестра по физиотерапии	2										1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Врач-стоматолог - терапевт		3.2		2				2				2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
46	Медицинская сестра стерилизационной											1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации																							
48	Врач-терапевт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Врач-кардиолог												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Врач-невролог												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Врач-травматолог-ортопед												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Врач-физиотерапевт												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Врач по лечебной физкультуре												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Медицинский брат по массажу												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Медицинская сестра процедурной												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-технический отдел																							
57	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Машинист насосных установок	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Машинист насосных установок	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Машинист насосных установок	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
61	Газоэлектросварщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Электросварщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																							
63	Повар				2							2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
64	Повар				2							2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
65	Повар				2							2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
66	Повар				2							2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
67	Кондитер			2	2							2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Котельная																							
68	Лаборант химической водо-очистки	2			2								1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Автопарк																							
69	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Наименование организации: Санаторно-курортный комплекс «Вулан» - научно-клинический филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Национальный медицинский исследовательский центр реабилитации и курортологии» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Дата составления: 16.12.21

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	57	57	0	57	0	0	0	0	0
из них женщин	53	53	0	53	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санаторно-курортный комплекс "Вулан"-научно-клинический филиал федерального государственного бюджетного учреждения "Национальный медицинский исследовательский центр реабилитации и курортологии" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Дата составления: 20.09.2022

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	13	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Администрация																								
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
3	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

4	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Второе медицинское отделение																								
Кабинет электросветолечения																								
5	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Отделение медицинской реабилитации пациентов с нарушением функции центральной нервной системы																								
6	Заведующий отделением - врач физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7	Врач-рефлексотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет магнитотерапии																								
9	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Отделение медицинской реабилитации взрослых с нарушением функции периферической нервной системы и костно-мышечной системы																								
10	Заведующий отделением - врач физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11	Врач-кардиолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Автопарк																								
13	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет